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Width of main product (in mm)

Depth of main product (in mm)

Trust Gaming Draadloze gamingmuis - Zwart

Draadloze gamingmuis met 6 knoppen en uniek ontwerp met ledverlichting

Article number: 24750
Barcode: 8713439247503
GTIN: 08713439247503

Trust Gaming
Draadloze gamingmuis
Zwart

- Volledig verlichte bovenkant - Snelheidsselectieknop (800/1400/2000 dpi) - Draadloos bereik tot 10 meter -
Opbergbare micro-USB-ontvanger - 6 game-knoppen - Rubberen bovenkant voor een stevige grip - Ontwerp

geschikt voor zowel links- als rechtshandig gebruik
- Gamingmuis - Micro-USB-ontvanger - 1 AA-batterij

- Windows 10, 11 - macOS 10.15, 11, 12* - Chrome OS* - USB-poort - *Functionaliteit van zijknoppen kan per
OS verschillen

86¢g

73 g
131 mm
72 mm

24 mm
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Ergonomic design false
Software false
Silent click false
Formfactor standard
DPI 800 1400 2000
Max. DPI 2.000 dpi
DPI adjustable true
Adjustable weights false
DPI button true
Horizontal scrolling false
Number of buttons 6
Programmable buttons false
Scroll wheel true
Trackball false
USB version 2.0
Designed for gaming true
Lights true
Compatible Software Platforms Windows
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